
 

1 (2) 

 

DODATEK č. 2 
 

ke 
 

SMLOUVÉ O DÍLO 
Č. 760201252005287  - za zhotovitele 

Č. 037/2016/Ho – za objednatele 
 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a dle souvisejících 
příslušných právních předpisů, zejména právních předpisů upravujících provádění staveb smluvními stranami 
 
1. Město Hlučín 

se sídlem    Mírové náměstí 23, Hlučín 748 01 
IČ:    003 00 063 
DIČ:   CZ 003 00 063 
Oprávněná osoba:   Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Kontaktní osoba:  Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí  odboru investic SMM 
E-mail:   XXXXX 
Bankovní spojení:  XXXXX 
Číslo účtu:   XXXXX 
Profil zadavatele:  http://hlucin.profilzadavatele.cz 
na straně objednatele 
 

a 
 
2. Skanska a.s. 

se sídlem                    Křižíkova 682/34a 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka  15904 
IČ:   26271303 
DIČ:  CZ26271303 
Jednající:  XXXXX, ředitel závodu Morava 
                                   XXXXX, oblastní manažer 
                                   oba na základě pověření  
Bankovní spojení: XXXXX 
Číslo účtu:  XXXXX 
Kontaktní osoba: XXXXX, oblastní manažer 
Telefon, email: XXXXX, XXXXX 
 
na straně zhotovitele  

 
 

I. 
 
Tímto dodatkem   č. 2 se smluvní strany dohodly na následujících úpravách a změnách Smlouvy o dílo pro akci 
„Rekonstrukce ul. Pode Zdí vč. parkoviště za DM Hlučín“ ze dne 20.12.2016 v tomto znění: 
 

 
Článek II. Předmět smlouvy se upravuje takto: 
 
 
 
 



 

2 (2) 

 
Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné stavební práce, které obsahují: 
 

- dodávku a montáž 4 ks acodrénu z důvodu zásahu dvou uličních vpustí do chodníkového tělesa a 
z důvodu opačného sklonu v napojení u stávajících garáží na parc. č. 11 v k.ú. Hlučín, 

- dodávka a montáž jedné vrstvy geotextilní folie na komunikaci za Avarem z důvodu neúnosného podloží 
v této části ul. Pode Zdí, 

- odstranění betonových nálitků v celé délce stávajícího oplocení u zahrádky restaurace Avar, 
- dodávka a položení bílé mramorové kostky 10x10 pro rozdělení parkovacích stání, 
- napojení dešťových svodů, 
- dodávka kačírku pro dosyp míst mezi nově položenými obrubami a stávajícími objekty (parkoviště za DM 

drogerií). 
   
     

3. Čl. IV. Cena díla se mění takto:                                 
 

Původní cena celkem díla bez DPH:                                   5 458 025,- Kč 
Cena za VCP bez DPH:                                                         105 256,- Kč 
Celková nová cena díla bez DPH:                                     5 563 281,-Kč 
DPH 21%:      1 168 289,- Kč 
Celková nová cena díla včetně DPH:                6 731 570,- Kč 

 

 
 

II.  

 

Všechny ostatní odstavce Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 

Tento Dodatek č. 2 k původní Smlouvě o dílo ze dne 20.12.2016 na provedení akce „Rekonstrukce ul. Pode Zdí 
vč. parkoviště za DM Hlučín“ nabývá platnosti dnem podpisu smluvní strany, která jí podepíše jako druhá v pořadí, 
s podpisy smluvních stran umístěných na téže listině. Tento Dodatek č. 2 nabývá účinnosti, v souladu s ust.§ 6 
odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, dnem jeho uveřejnění v registru smluv. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném 
projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně 
nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran, přičemž objednatel obdrží a zhotovitel po dvou vyhotoveních. 

 
 
 
 
V Hlučíně dne 28.8.2017                                                                      V Ostravě dne 28.8.2017 
 
 
 
 
………………………………………………..                                           ………………………………………………. 
                 Za objednatele                                                                                    Za zhotovitele 

  Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí OInv    XXXXX, ředitel závodu Morava 
        XXXXX, oblastní manažer 



Vícepráce zjištěné v průběhu realizace stavby

Rekonstrukce ulice Pode Zdí, včetně parkovistě za DM, Hlučín

nacenění změn trasa C+parkoviště

Množství jednotková cena cena celkem pozn

1)
nová Ruční výkop (odkop pískováho obsypu, obnažení el. Kabelů, 22m x 0,7m x 0,3m) 4,62 m3 1250 Kč/m3 5 775,00 Kč             pol. nová

174101101R00 Zásyp jam, rýh šachet se zhutněním 4,62 m3 72,9 Kč/m3                  336,80 Kč pol. převzatá C

113106121R00 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 4 m2 30,4 Kč/m2                  121,60 Kč pol. převzatá C

nová Výkop pro pokládku potrubí (ručně) (4m3 *1m) 4 m3 1200 Kč/m3              4 800,00 Kč pol. nová

596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6cm, do drtě tl. 4cm 4 m2 417,5 Kč/m2              1 670,00 Kč pol. převzatá C

12 703,40 Kč          

3)
nová mramorová kostky 10x10 (ze čtyř stran hraněné) 8 m2 3226 Kč/m2            25 808,00 Kč pol. nová

4)
nová kačírek 16/32, včetně dopravy a rozprostření 1 m3 3135 Kč/m3 3 135,00 Kč            pol.nová

5)
nová Ruční výkop (odkop nadloží na úroveň vodovodního řádu) 1 m3 1250 Kč/m3 1 250,00 Kč             pol.nová

174101101R00 Zásyp jam, rýh šachet se zhutněním 1 m3 72,9 Kč/m3                    72,90 Kč pol. převzatá C

1 322,90 Kč            

nacenění změn trasa B+D
6)

nová osekání betonových nálitků u schodů ubytovny na parcele č. 78 a plotu Pivnice Avar 8 h 531,3 Kč/h              4 250,40 Kč pol. nová

7)
nová poklop D 400 s odvětráním, s pantem celolitinový 1 ks 3100 Kč/kus 3 100,00 Kč            pol. nová

8)
591211111R00 kladení dlažby drobné kostky, lože z kamen. tl. 5cm 7 m2 417 Kč/m2 2919,00 pol. převzatá B

nová rozebrání dlažby z kostky, odstranění podkladu s odvozem na skládku 7 m2 207 Kč/m2 1449,00 pol. nová

4 368,00 Kč            

9)
nová kačírek 16/32, včetně dopravy a rozprostření 0,5 m3 3135 Kč/m3 1 567,50 Kč            pol.nová

nacenění změn trasa A
10)
nová písek žlutý říční včetně dopravy 9,08 t 411 Kč/t 3 731,88 Kč             nová pol.

nová pískování kabelů VN a sdělovacích kabelů Cetin 1 soub. 3924 Kč/soub. 3 924,00 Kč             

7 655,88 Kč            

11)
nová trubka PVC KG DN 125 včetně montáže 14,3 m 615 Kč/m 8 794,50 Kč             nová pol.

nová trubka PVC KG DN 110 včetně montáže 16 m 553 Kč/m              8 848,00 Kč nová pol.

nová lapač nečistot Geiger včetně montáže 2 ks 529 Kč/kus              1 058,00 Kč nová pol.

nová obsyp potrubí  struskou 0/8mm 22 t 170 Kč/t 3 740,00 Kč             pol. nová

           22 440,50 Kč 

12)
nová trubka PVC KG DN 160 včetně montáže 4,5 m 772 Kč/m 3 474,00 Kč             nová pol.

nová trubka PVC KG DN 110 včetně montáže 1 m 553 Kč/m                  553,00 Kč nová pol.

nová lapač nečistot Geiger včetně montáže 1 ks 529 Kč/kus                  529,00 Kč nová pol.

nová obsyp potrubí  struskou 0/8mm 4 t 170 Kč/t 680,00 Kč                pol. nová

5 236,00 Kč            

13)
nová trubka PVC KG DN 160 včetně montáže 7,4 m 772 Kč/m 5 712,80 Kč             nová pol.

nová trubka PVC KG DN 110 včetně montáže 11,5 m 553 Kč/m              6 359,50 Kč nová pol.

nová lapač nečistot Geiger včetně montáže 3 ks 529 Kč/kus              1 587,00 Kč nová pol.

nová obsyp potrubí  struskou 0/8mm 4 t 170 Kč/t 680,00 Kč                pol. nová

14 339,30 Kč          

14)
nová montáž (odkop a osazení zákrytové desky včetně prstýnků, zásyp) 1 m 6342 Kč/m 6 342,00 Kč             nová pol.

nová materiál (zákrytová deska + pstýnky) 1 Kč/soub. 3777,75 Kč/soub.              3 777,75 Kč nová pol.

10 119,75 Kč          

15)
nová Materiál ACO Drain 1 m 21794,8 Kč/m 21 794,80 Kč          nová pol.

nová práce (montáž, beton, nápojné, potrubí, příprava místa před pokládkou) nová pol.

21 794,80 Kč          

mezisoučet 137 841,43 Kč        

méněpráce 32 585,00 Kč-          

Celkem 105 256,00 Kč     

- napojení svodů ze střech nemovitostí na parcelách č.88 a 87 (tr. B km 0,000 - 0,030 vpravo)

- napojení svodů ze střech nemovitostí na parcelách č.95 (HERRIOVET, s.r.o.)

- napojení svodů ze střech nemovitostí na parcelách č.9 a 11 (cukrárna)

výměna kanalizačního konusu za zákrytovou desku z důvodu doržení navrhhované nivelety komunikace

 - ACO drain jako náhrada UV a odvodnění vjezdů (2*2,5m+9m)

 -osekání betonových nálitků u plotu podél Avaru a schody ubytovny za účelem uložení orub OP3

- výměna poklopu kanalizace VaK Hlučín za účelem dodržení projektem dané nivelety

 -napojení trasy B v km 0,065, rozebrání a znovupoložení původní komunikace (plynulé napojení nivelety komunikace)

kačírek(těžené kamenino) jako výplňový materiál  prostoru mezi obrubou a plotem pivovaru Avar

 -zapískování výkopem odkrytých kabelů VN a telefonu

výkop soupěte vody za účelem zkrácení ovládací tyče  do výšky vozovky

-odkop pro provedení chráničky na el. Kabelech, které byly zjištěny mimo vytýčenou polohu v kolizi s projektem uvažovanou sorbční vpustí + zásyp (délka 22m, šířka 0,7m, hl 0,3m + 

rozebrání dlažby 4m2 hl. 1m)

materiál mramorová kostka, na provedení vodorovného dopravního značení v prostoru dlažby

kačírek(těžené kamenino) jako výplňový materiál  prostoru mezi zástavbou a obrubou parkoviště


		2017-09-19T08:36:52+0000
	Ing. arch. Kateřina Buchtelová




